
 

 

Tama, 29.05.2024  r. 

Zn. spr.: ZŁ.7312.7.2024 

 

 

Zaproszenie do złożenia oferty 

Nadleśnictwo Rajgród zaprasza do złożenia oferty na sprzedaż tusz 

zwierzyny łownej. 

1. ZAMAWIAJĄCY 

Skarb Państwa – Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe – Nadleśnictwo 

Rajgród, Tama 2; 19-206 Rajgród, tel. (086) 273 33 10 

Adres strony internetowej: https://rajgrod.bialystok.lasy.gov.pl/ 

e-mail: rajgrod@bialystok.lasy.gov.pl 

Realizacja obowiązku informacyjnego o ochronie danych osobowych znajduje się na stronie: 

https://rajgrod.bialystok.lasy.gov.pl/ 

2. Tryb udzielenia zamówienia: 

Nadleśnictwo Rajgród, zwane dalej „Sprzedającym”, zaprasza do udziału w postępowaniu 

prowadzonym w trybie zapytania ofertowego. 

3. Przedmiot zamówienia: 

Przedmiotem zamówienia jest sprzedaż tusz jeleni i saren, znajdujących się na liście 

gatunków łownych na podstawie Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 7 lutego 2005 

r. w sprawie ewidencji skupu zwierzyny żywej, tusz zwierzyny i ich części (Dz.U. z 2005 r.,  nr 

27, poz.231) i ustawy z dnia 13 października 1995 roku Prawo Łowieckie (tekst jedn. Dz.U. z 

2022, poz.1173 ze zm.), pozyskanych łącznie na terenie dwóch OHZ Nadleśnictwa Rajgród, 

w okresie od 21 czerwca 2024 r. do 31 marca 2025 r., w ilości: 

a) Jeleń – 4 000,00 kg 

b) Sarna – 1 200,00 kg 

Podana ilość jest ilością orientacyjną i może wahać się w przedziale plus/minus 30 %. 

Masa dotyczy obu płci we wszystkich grupach wiekowych. 

4. Oferty częściowe i wariantowe: 

Zamawiający nie dopuszcza ofert częściowych oraz wariantowych. 

5. Warunki wymagane od kupującego: 

a) Kupujący obowiązany jest do podania lokalizacji posiadanych chłodni na terenie 

Ośrodków Hodowli Zwierzyny Nadleśnictwa Rajgród ( obwód łowiecki nr 66 oraz 79) lub 

deklaracji posadowienia chłodni na czas trwania umowy, umożliwiających składowanie tusz 

zwierzyny pozyskanych na terenie Ośrodków Hodowli Zwierzyny lub nie dalej niż 10 km od 

miejscowości Tama i Osowiec. 

b) Wszelkie koszty działalności punktu skupu ponosi Kupujący. 

c) Istnieje możliwość posadowienia własnej chłodni na terenie Ośrodków Hodowli  

 Zwierzyny po podpisaniu stosownej umowy dzierżawy. 

d) Kupujący musi posiadać stosowne uprawnienia do skupu tusz zwierząt dzikich. 

https://rajgrod.bialystok.lasy.gov.pl/
mailto:rajgrod@bialystok.lasy.gov.pl
https://rajgrod.bialystok.lasy.gov.pl/


 

 

 

6. Termin i miejsce składania ofert: 

a) Termin składania ofert: 07 czerwiec 2024 r., do godz. 10:00 

b) Miejsce składania ofert: Nadleśnictwo Rajgród, Tama 2, 19-206 Rajgród lub na adres: 

 rajgrod@bialystok.lasy.gov.pl 

 

7. Termin realizacji zamówienia: 

             Zamawiający ustala termin wykonania zamówienia od 21 czerwca 2024 r. do 31 marca 2025 r. 

8. Kryteria wyboru oferenta: 

a) Najwyższa wartość netto oferowanej ceny za 1 kg tuszy. 

b) Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia niniejszego zapytania 

ofertowego, na każdym jego etapie, bez podania przyczyny. 

W przypadku niepodpisania umowy przez wybranego oferenta, Sprzedający zastrzega 

sobie możliwość wyboru oferty następnej w kolejności, bez konieczności ponownego 

przeprowadzenia postępowania. 

9. Osoba uprawniona do porozumiewania się z oferentami: 

Ze strony Nadleśnictwa Rajgród osobą upoważnioną do kontaktowania się z oferentami 

zainteresowanymi tym zamówieniem jest Mariusz Marcinkiewicz  - tel. 661 660 158, e-mail: 

m.marcinkiewicz@bialystok.lasy.gov.pl 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do ogłoszenia: 

Nr 1. Wzór umowy 

Nr 2. Formularz ofertowy 

 

mailto:rajgrod@bialystok.lasy.gov.pl

		2024-05-29T09:07:25+0000
	Bogdan Brzoznowski




